А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                №___________

Об отмене постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 15.05.2019 № 986 «Об утверждении

Порядка предоставления грантов в форме

субсидий некоммерческим организациям,

осуществляющим территориальное

общественное самоуправление на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа, в целях финансового обеспечения

реализации социально значимых проектов,

направленных на развитие территориального

общественного самоуправления»

 С целью приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствие с законодательством Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.05.2019 № 986 «Об утверждении Порядка

предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям,

осуществляющим территориальное общественное самоуправление на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа, в целях

финансового обеспечения реализации социально значимых проектов,

направленных на развитие территориального общественного самоуправления».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                         Ю.Н. Иванова
Исп.: начальник юридического отдела Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Д.А. Цынкевич, тел. 8 (4152) 303-100 (доб.

2604)